
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหาด 
เรื่อง กำหนดการประชุมอาสาสมัครท้องถิ่นรักษ์โลก (อถล.) 

******************************* 
                 ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหาด ได้ประกาศรับสมัครประชาชนทั่วไปที่มีจิตอาสา                   
เพื่อ สมัครใจเสียสละและอุทิศตนช่วยเหลืองานด้านการจัดการสิ่งปฏิกูลและมูลฝอย การปกป้อง และรักษา
ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมในพื้นที่ เป็นอาสาสมัครท้องถิ่นรักษ์โลก (อถล.) ร่วมกับส่วนราชการ 
ขับเคลื่อนต่าง ๆ โครงการต่างๆตามบทบาทและหน้าที่ของ อาสาสมัครท้องถิ่นรักษ์โลก 1) ประพฤติตนเป็น
แบบอย่างในการจัดการสิ่งปฏิกูลและมูลฝอย การปกป้องและรักษาสิ่งแวดล้อม 2) เฝ้าระวัง สอดส่อง ดูแล 
รวมทั้งรายงานสถานการณ์การบริหารจัดการสิ่งปฏิกูลและมูลฝอย การปกป้องและรักษาสิ่งแวดล้อมในพ้ืนที่ให้
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นทราบ นั้น 

                 อาศัยอำนาจตามข้อ ๑๑ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยอาสาสมัครท้องถิ่นรักษ์โลก
พ.ศ.๒๕๖๑ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหาด จึงขอเชิญอาสาสมัครท้องถิ่นรักษ์โลก (อถล.) เข้าร่วมประชุม
เพื่อคัดเลือกเป็นคณะกรรมการเครือข่ายอาสาสมัครท้องถิ่นรักษ์โลก (อถล.) ในวันที่ 26 เดือนสิงหาคม                
พ.ศ.๒๕๖๗  เวลา ๐๙.๓๐ น. ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหาด จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วไป 
 

         ประกาศ ณ วันที่  23  เดือนสิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 

(นายผ่วน เอมดี) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหาด 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


